
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 319

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:02:27

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2020

N° do Processo: 34

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/06/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/06/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/06/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/06/2020 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Execução de Serviços de Recapeamento Asfáltico na Avenida Hilário Ramos - Jardim Vinenese -
Convênio Federal 884824/2019
Resumo:
Execução de Serviços de Recapeamento Asfáltico na Avenida Hilário Ramos - Jardim Vinenese -
Convênio Federal 884824/2019

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/06/2020 00:00:00Publica Termo de Adjudicação e Homologação - Di... Baixar

27/06/2020 00:00:00Publica Termo de Adjudicação e Homologação - Jo... Baixar

27/06/2020 00:00:00Publica Termo de Adjudicação e Homologação - Im... Baixar

26/06/2020 00:00:00Termo de Adjudicação e Homologação TP 005/2020 Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/319/pexecucao-de-servicos-de-recapeamento-asfaltico-na-avenida-hilario-ramos-jardim-vinenese-convenio-federal-8848242019p/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec9e66d8edc09523c3e993f50fe834cc.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37cfb0c8247c092e4ed66312aeebf144.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe494e3490385d1cf05dd8a979ce50d2.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a57db8359d100b2e0235b6b3529520bb.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/06/2020 00:00:00Publica Extrato de Julgamento das Propostas - D... Baixar

26/06/2020 00:00:00Publica Extrato de Julgamento das Propostas - J... Baixar

26/06/2020 00:00:00Publica Extrato de Julgamento das Propostas - I... Baixar

26/06/2020 00:00:00Publica Extrato de Julgamento das Propostas - D... Baixar

25/06/2020 00:00:00Ata Tomada de Preços 005/2020 Baixar

10/06/2020 00:00:00Publica Aviso de Licitação - Diário Oficial do ... Baixar

10/06/2020 00:00:00Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

10/06/2020 00:00:00Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

10/06/2020 00:00:00Publica Aviso de Licitação - Diário Oficial da ... Baixar

09/06/2020 00:00:00CONTRATO DE REPASSE 884824/2019/MDR/CAIXA Baixar

09/06/2020 00:00:00REGISTRO DE RESPONSABILIDADE TECNICA Baixar

09/06/2020 00:00:00PROJETO RECAPE AVENIDA HILARIO RAMOS - 2-2 Baixar

09/06/2020 00:00:00PROJETO RECAPE AVENIDA HILARIO RAMOS - 1-2 Baixar

09/06/2020 00:00:00PLANILHA MÚLTIPLA RECAPE AVENIDA HILARIO RAMOS Baixar

09/06/2020 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO - RECAPE AVENIDA HILARIO RAMOS Baixar

09/06/2020 00:00:00Edital TP 005-2020 - Execução de Recapeamento A... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8918805f5a13613ac33a67a5e5d1777f.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d46b3956ada5309969ec108f37875a8.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5078508f5eb53357cbe7517e8621f1b6.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54b8899850f16a9071c85fde45f8d091.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/980c3475d3bbff595a665d93edf6182e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8559825ef7f21363e9a4b67162297ae2.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/afee3bc8e641c8855f5b9e24005afca2.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8cc7390d2ed1a61804b7a2ecb4bee030.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6c3f884b00b1e5131d578d28be65a4f.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a84e06b39e763d8848e6aa8b09b1a412.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d25c8fe29a8ff8f16b35c27b80527960.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72729abe7e197e4712b8986d8c96cfe9.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f21a76b8047886f76b1a45916c5d7aa.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f20dd23697378f549599dcd10da78d7.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2450923c6fdd54784fede096d1ea798.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aac2663a3bdc0c7754075cdb745bc316.pdf

